

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 67275462

---

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.115,75 RON - 2.115,75 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare CAPSE 24/6 CUT 20 0,84 16,8 PLIC BURDUF BUC 50 1,26 63 PLIC C6 AUTOADEZIVE BUC 150 0,17 25,5 PLIC C5 AUTOADEZIVE BUC 100 0,21 21 PLIC C4 AUTOADEZIVE BUC 50 0,42 21 DOSAR DE INCOPCIAT 1/2 BUC 50 0,84 42 PIX CORECTOR BUC 10 8,4 84 LIPICI SOLID BUC 7 2,52 17,64 INDEX ADEZIV DIN HARTIE TIP SAGEATA SET 10 3,36 33,6 BANDA CORECTOARE MILAN BUC 15 7,14 107,1 CD-URI BUC 100 1,09 109 PIX ROSU MY-TECH BUC 5 0,84 4,2 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 1 9,24 9,24 BURETIERA BUC 2 3,36 6,72 DOSAR PVC BUC 50 0,84 42 PIX ROTRING TICKY BUC 20 12,61 252,2 HARTIE XEROX A4 TOP 75 16,81 1260,75

---